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DESEMBER 2023 

I desember konsentrerer vi oss om å skape god stemning, samhold, gi bar-
na felles opplevelser og gode minner. Vi følger tradisjoner som er forbundet 
med jul. Vi samles med hele barnehagen til adventssamling, snakker sam-
men og synger kjente og kjære julesanger. Vi kommer til å bake julekaker 
og lusekatter og fylle huset med deilige lukter, det blir nok smaksprøver 
også og ikke minst får barna mulighet til å være med å bake. Vi markerer 
Lucia dagen i bhg. med barnetog (de eldste—5-åringene det er stort for 
dem  ). Det blir også Nissefest. Alle som vil kan ha på seg røde klær, eller 
bare nisselue. Vi kommer også til å lage noe julepynt, men for oss er pro-
sessen viktigere enn produktet  . Vi kommer til å følge ganske vanlig for 
oss dagsrytme, vi trenger fremdeles mat, hvile og bevege oss ute. Vi må 
også huske på de minste vi har, noen ganger kan det være skummelt med 
alt det nye…. Vi har på planen besøk i Tasta kirke. Det kommer mer info. 
Om det når det nærmer seg.  

Progresjonsmål for perioden: 

*Kunst, kultur og kreativitet - musikk, dans og kanskje lager vi noe vi kan gi 
bort i gave Julehemmelighetene vil bli laget på barnas premisser ut fra alder 
og interesse. - vi baker og smaker på julens gode saker  

*Kommunikasjon, språk og tekst - Vi har adventssamling hver dag med 
tenning av adventslys, adventsvers og sanger. - Vi finner frem julebøker og 
julefortellinger som Snekker Andersen, Musevisa, Julen i Mummidalen og 
mange flere. - Vi begynner å lære våre mest kjente julesanger  

*Etikk, religion og filosofi - bli kjent med ulike tradisjoner rundt JUL og jule-
feiring - finne glede i samvær og samspill med andre - empati og gleden av 
å gi - høre julemusikk på besøk i Tasta Kirke. 

Vi lager vår egen adventskalender. I hver samling i desember velger vi et 
barn som får litt ekstra oppmerksomhet. Vi synger På låven sitter Nissen og 
andre tradisjonelle julesanger og prater om juletradisjoner. I samlingen skal 
vi også oppdage noen  spennende lukter og smaker som vi forbinder med 
jul. Barna får se, lukte, kjenne på og smake, vi gleder oss :-) 

Vi ønsker dere en fin adventstid, fredelig Jul og Godt Nyttår! 

Hilsen oss på Myrå 
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